20. EXTRACTUM CASSIÆ.

R Pulpæ è Cassiæ leguminibus exemptæ, et à se-
minibus et dissepimentis separatae, libram unam, vel 500
Solve agitando in aquæ communis frigidæ libris
quatuor, vel..... 2,000
Dein liquorem per *pannum* trajice, et vaporet leni calore,
donec in Extractum consistat.

21. EXTRACTUM FELLIS BOVINI.

R Fellis Bovini recentis..... *quantum opus est.*

Diluatur in pari quantitate aquæ, bulliat, despumet, coletur per linteum; dein vaporet balneo maris, donec in Extractum consistat.

Eodem modo paratur Extractum

Fellis Vitulini.

IV. EXTRACTA MEDANTIBUS VINO ET
ALCOOLE, ADJUVANTE SUBCARBONATE
POTASSÆ.

22. EXTRACTUM HELLEBORI NIGRI, JUXTA METHODUM
DOCTORIS BACKER.

R.	Radicis siccatae Hellebori nigri mundatae et	
	contuse libras duas, vel.....	1,000
	Carbonatis Potassæ libram semis, vel.....	250
	Alcoolis (12=22 B ⁴) libras octo, vel.....	4,000

Omnia excipiantur *matratio*; suprà arenam mediocriter calentem imponantur; digeranturque per duodecim horas, identidem agitando: cola et exprime.

Residuae materiei affunde Vini albi veteris et generosi libras octo, vel..... 4,000

Et in *matratio* arenæ balneo imposito digerantur per viginti quatuor horas; cola et exprime: quiescat liquor per quatuor horas, positâque face, cùm limpidus evaserit, ipsum transfundè; cum priori misce, simulque vaporent leni calore, donec in Extractum consistant.

V. EXTRACTA EX INFUSIS ALCOOLICIS.

23. EXTRACTUM KINÆKINÆ ALCOOLE PARATUM.

(Cinchona Condaminea.)

R. Tincturæ de Kinakinâ plenè saturatæ ope Alcoolis gradū (12=22 B⁶)..... quantum opus est.

Destillet balneo maris ut quarta pars supersit, quæ leni calore deinde vaporet, donec in Extracti siccî soliditatem consistat; quod Extractum servandum est in vasis accuratè clausis.

Pari ratione possunt Extracta parari Alcoolica de aliis Cinchonæ corticibus, scilicet oblongifoliae aut rubro, lancifoliae aut aurantiaco, etc.

Simili modo parari potest Extractum

(Ratanhiæ (Krameria Ixina));

24. EXTRACTUM DE NUCE VOMICA ALCOOLE PARATUM.

(Strychnos Nux vomica.)

R .	Nucis vomicæ radulâ in scobem redactæ....	50
	Alcoolis (12=22 B ⁶).....	200
	Excipiantur cucurbitâ operculo tectâ; incalescant per viginti quatuor horas; per telam trajice; quod residuum est prælo exprime; expressa massa, affusis iterum Alcoolis	150
	codem modo digeratur; trajiciatur liquor, exprimatur, collectur, priori misceatur;	

Tum simul destillent balneo maris, donec pars totius quarta supersit. Quod superest vaporet balneo eodem, donec in Extractum consistat.

N. B. Alcool destillatione elicitus notâ inscriptâ servabitur, ut simili Tincturæ unicè inserviat.

25. EXTRACTUM DE CANTHARIDIBUS ALCOOLE PARATUM.

R. Tincturæ Cantharidum modo superius proposito paratæ..... *quantum opus est.*

Destillet priùs balneo maris, donec quarta pars supersit. Quod residuum est vaporet balneo eodem, donec in Extractum constiterit.

N. B. Alcool sic destillando elicitus, notâ inscriptâ servetur, ut Cantharidum tincturæ parandæ unicè inserviat.

EXTRACTIO RESINARUM.

Præter Resinas spontè ex vegetantibus vel illæsis, vel incisis stillantes, sunt aliæ, quæ, ipsorum textui intermixtæ, variis eliciuntur artificiis, nec puræ aliter obtineri queunt.

Quædam venales vulgo prostant apud pharmacopolas; verùm, ut plerūmque impuriores sic habentur, ità nullis uti debet Pharmacopeus, nisi propriâ illas ipse manu paraverit, aut admixtis saltem purgaverit heterogeneis.

Sit in exemplum JALAPÆ RESINA.

R. Tincturæ Jalapæ, modo superius præscripto (*v. pag. 121*) paratæ..... *quantum opus est.*

Destillet balneo maris, donec liquoris dodrans in excipula transierit. Quod residuum est æquali aquæ stillatae quan-

titate remisceatur; fiet turbidus liquor. Praecepis ad ima feretur materies copiosa, quam percolando separabis omnem. Eluatuer eadem aquâ stillatâ repetitis vicibus; et humore penitus exhausto, cautè exprimatur: habebitur materia ferè sicca, friabilis, quæ, denuò modico calore Alcoole soluta, vaporabit ad siccitatem, et erit pura admodum Jalapæ Resina.

Simili modo parabuntur:

Resina Scammonii,
Corticis Peruviani,
Et aliorum Corticum et Radicum.